Artículo 7.- Ejecútese e impleméntese el Plan de Manejo del Área Protegida Reserva
Natural Cerro Kuskawás, ubicado en el Municipio de Rancho Grande, Departamento

de Matagalpa, El rango de altitud se encuentra entre los 380 a los 1,294 msnm, el cual
consta de doscientos dieciséis (216) folios que forma parte integral de esta Resolución
Ministerial. 

Artículo 8.- La presente Resolución Ministerial entrará en vigencia a partir de su
publicación en la Gaceta, Diario Oficial, cúmplase.

(f) Fanny Sumaya Castillo Lara, Ministra MARENA.